
UCHWAŁA NR LVII.386.2023 
 

RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Jaryszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn.zm.) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Jaryszów, zwanego dalej planem. 

2. Obszar objęty planem stanowi obręb ewidencyjny Jaryszów, w granicach określonych na załączniku do 

uchwały. 

3. Dopuszcza się wykonanie zadania w całości bądź etapami dla wydzielonych części obszaru. 

4. Podział planu na etapy i kolejność ich realizacji ustala Burmistrz Ujazdu. 

5. Zakres planu powinien być zgodny z wymogami art. 15 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B7ED69-482A-4CA7-9E38-5131613FA4C5. Podpisany Strona 1



granica opracowania planu

Załącznik do uchwały Nr LVII.386.2023

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 27 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55B7ED69-482A-4CA7-9E38-5131613FA4C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

